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Kommunstyrelsen 

Beslut om deltagande i Earth Hour 
Sammanfattning 
Earth Hour är världens största klimatmanifestation som syftar till att skicka en 
signal om att ta klimatförändringarna på allvar, och därigenom uppmärksamma och 
skapa ett engagemang i frågan. Kampanjen sker den sista lördagen i mars kl. 20.30-
21.30, och drivs av Världsnaturfonden (WWF).  

Förslaget innebär att Trelleborgs kommun medverkar bland annat genom 
nedsläckning av kommunens starkaste symbolbyggnader och viss gatubelysning, 
samt genom att sprida information om kampanjen via kommunens kanaler och 
arrangera aktiviteter för privatpersoner och företag.  

Ytterligare information finns under rubriken Ärendet i 
kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Beslut om deltagande i Earth 
Hour, KS 2023/72, 2022-01-23 
Miljömålsprogram för Trelleborgs kommun 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att Trelleborgs kommun ska medverka i kampanjen Earth Hour åren 2023, 2024, 
2025 och 2026. 

Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder och bolag 
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Ärendet 
Earth Hour är världens största klimatmanifestation som engagerar miljontals 
människor världen över. Initiativet är enkelt, den sista lördagen i mars släcks alla 
lampor runt om världen under en timme, kl. 20.30-21.30. Syftet med kampanjen 
Earth Hour är inte i första hand att spara energi utan att lyfta frågor om klimatet 
och den biologiska mångfalden på den politiska agendan för att framtida 
generationer ska få en trygg och säker planet att leva på.  

Åren 2019 och 2022 har Trelleborgs kommun uppmärksammat Earth Hour genom 
att släcka ner kommunens starkaste symbolbyggnader (Vattentornet och Rådhuset). 
Dessutom har kommunens energi- och klimatrådgivare erbjudit pop-up 
energirådgivning, samt delat ut stearinljus med budskapet ”Släck för en ljusare 
framtid” med Trelleborgs kommun som avsändare. Ljusutdelningen har varit 
uppskattat av kommuninvånarna. Tidigare Earth Hour har kommunicerats till 
allmänheten via kommunens hemsida och Facebook. År 2022 uppmanades också 
samtliga kommunanställda att vara noggranna med att släcka sina tjänsterum och 
andra lokalytor. Belysningar som behöver vara upplysta av till exempel 
säkerhetsskäl är undantagna. 

Ambitionen för 2023 och framåt är att ha samma upplägg som tidigare år. 
Bedömning av vilken gatubelysning som är lämplig att släcka behöver göras av 
tekniska serviceförvaltningen. 
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